RX60-50/600
Merk: STILL
Serienummer: 516337Y00336
Internnummer: 15731
Bouwjaar: 2021
Urenstand: 3000
Prijs: Op aanvraag
Brandstof: Elektra
Hefvermogen: 5.000 Kg @ 600 mm
Masttype: Driedelige vrije heffing
Bouwhoogte: 2.500 mm
Hefhoogte: 4.780 mm
Vrije hefhoogte: 1.480 mm
Vorklengte: 1.200 mm
Banden: Volrubber non-marking
Extra hydrauliek: 4 functies
Batterij: 80 Volt - 930 Ah
Batterij bouwjaar: 2021
Lader: Bijpassend
Aanbouwapparatuur: Sideshift
Contactpersoon: Stefan Mieras / Niek Goud
RX60-50/600
Overige foto's